opposizione e/o osservazione, ed essendo trascorso infruttuosamente il

termine istituzionalmente assegnato, ne consegue che può procedersi

alla cessione in proprietà in favore della Società “Doctor Energy Srl” del

cespite di che trattasi;

VISTO i versamenti di cui alle quietanze n. 177857 del 21/11/2023 di Euro

38.172,97 (trentottomilacentosettantadue/97) e n. 179652 del

27/11/2023 di Euro 30.000,00 (trentamila/00), effettuati tramite bonifico

bancario sul conto corrente cod. IBAN: IT 69 O 02008 04625

000300022099 versato sul capitolo d’entrata n. 4541 - Capo 7 – della

Rubrica 3 – Finanze e Credito;